
Race type : Race(sorted by laps and time)  

N° Racer Best LapLaps Race Time LapClass CategoryPos Club Gap

4 ICC - Italian Cross Country 2013 QUAD_QUAD-COPPIE - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

07.07.2013 @ Piacenza

Make Pts.

Classification after 19 Laps (38,000 Km)

Ventura Amerigo111 4Yamaha (Quad) 19 01:06:20.651 03:20.814  - TEAM QUADDYQ 30xcQUAD

Pinoli Cristian102 5KTM (Quad) 505 19 01:09:53.269 03:26.186 03:32.618TITY&AMARENASQ 25xcQUAD

Rondanini Massimo23 5CanAm 450 DS 18 01:07:55.456 03:38.909 1 LapGALAXY TEAMQ 22xcQUAD

Versaci Loris34 4Suzuki (Quad) L 18 01:08:57.366 03:38.982 01:01.910HP4 & GROP TEAMQ 20xcQUAD

Arcangeli Claudio85 12KTM (Quad) 505 18 01:10:30.244 03:39.353 01:32.878TITY & AMARENASQ 19xcQUAD

Ventura I. - Ioli M. 5016 10  17 01:07:49.738 03:46.660 1 LapQUADDY TEAMQ 30xcQUADTEAM

Silingardi Andrea57 4Suzuki LTR 450 17 01:09:00.306 03:50.994 01:10.568GALAXY TEAMQ 18xcQUAD

Alberti Maurizio78 16Yamaha Quad Y 16 01:07:09.272 03:57.340 1 LapHP4 & GROP TEAMQ 17xcQUAD

Cadeddu Giovanni99 7Suzuki (Quad) L 16 01:07:33.087 03:52.295 23.815HP4 & GROP TEAMQ 16xcQUAD

Donati Giuseppe410 7Honda trx 450r 15 01:08:29.815 03:43.176 1 LapTITY&AMARENASQ 15xcQUAD

DNS

Percoco Roberto61 0CanAm DS450X 0 00.000 00.000  - HP4 & GROP TEAMQ 0xcQUAD

Timestamp 07/07/2013   17:16:14 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Futuro Fuoristrada

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Start race End race

07/07/2013 16:04:59 07/07/2013 17:15:36date and time: 07/07/2013 - 16:19:21.763    -  Average speed : 35 Km/h

R040

03:20.814 - 11 Ventura Amerigo in lap 4Fastest lap by



Laptimes

4 ICC - Italian Cross Country 2013

N° Racer Finish position Best Lap in lap date and time:

QUAD_QUAD-COPPIE - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

07.07.2013 @ Piacenza

Ventura Amerigo11 1° 03:20.814    4 07/07/2013 - 16:19:21.763

1) 03:29.779 2) 03:25.657 3) 03:25.130 4) 03:20.814 5) 03:21.242 6) 03:22.056 7) 03:24.906

8) 03:21.959 9) 03:22.852 10) 03:24.608 11) 04:30.847 12) 03:22.776 13) 03:24.079 14) 03:21.771

15) 03:23.285 16) 03:21.401 17) 03:24.124 18) 03:28.159 19) 03:24.435

Pinoli Cristian10 2° 03:26.186    5 07/07/2013 - 16:23:06.513

1) 03:36.342 2) 03:30.347 3) 03:28.507 4) 03:27.481 5) 03:26.186 6) 03:27.107 7) 03:29.384

8) 03:32.904 9) 03:40.649 10) 03:37.534 11) 03:38.360 12) 03:44.020 13) 03:40.688 14) 03:47.950

15) 03:49.256 16) 03:55.497 17) 03:58.634 18) 03:45.111 19) 03:39.274

Rondanini Massimo2 3° 03:38.909    5 07/07/2013 - 16:24:03.851

1) 03:44.832 2) 03:41.024 3) 03:39.849 4) 03:39.488 5) 03:38.909 6) 03:39.486 7) 03:42.519

8) 03:43.336 9) 03:54.426 10) 03:42.126 11) 03:46.283 12) 03:44.835 13) 03:45.532 14) 03:46.832

15) 03:43.407 16) 03:43.335 17) 03:48.760 18) 03:50.340

Versaci Loris3 4° 03:38.982    4 07/07/2013 - 16:20:43.984

1) 03:49.777 2) 03:47.299 3) 03:41.207 4) 03:38.982 5) 03:41.771 6) 03:47.350 7) 03:45.674

8) 03:41.701 9) 03:43.992 10) 03:48.105 11) 03:47.053 12) 03:44.862 13) 03:44.475 14) 03:43.201

15) 03:45.175 16) 03:52.075 17) 04:01.752 18) 04:05.808

Arcangeli Claudio8 5° 03:39.353   12 07/07/2013 - 16:50:51.044

1) 03:49.638 2) 03:47.548 3) 03:49.693 4) 03:50.809 5) 03:46.184 6) 03:41.295 7) 03:43.101

8) 03:42.766 9) 03:41.181 10) 03:47.780 11) 03:46.103 12) 03:39.353 13) 03:45.414 14) 03:50.200

15) 04:15.687 16) 04:16.094 17) 04:10.368 18) 04:21.049

Ventura I. - Ioli M. 501 6° 03:46.660   10 07/07/2013 - 16:45:15.297

1) 03:51.468 2) 03:52.082 3) 03:50.300 4) 03:53.654 5) 04:16.086 6) 03:51.987 7) 03:55.454

8) 03:57.304 9) 04:12.399 10) 03:46.660 11) 03:50.925 12) 03:52.080 13) 04:12.115 14) 04:11.170

15) 03:50.647 16) 03:47.319 17) 03:49.797

Silingardi Andrea5 7° 03:50.994    4 07/07/2013 - 16:21:31.225

1) 03:55.640 2) 03:52.561 3) 03:53.532 4) 03:50.994 5) 03:57.361 6) 03:59.139 7) 03:58.240

8) 03:58.344 9) 04:04.280 10) 04:06.406 11) 04:03.604 12) 04:04.643 13) 04:02.687 14) 04:04.127

15) 04:03.880 16) 04:07.487 17) 03:58.495

Alberti Maurizio7 8° 03:57.340   16 07/07/2013 - 17:12:08.884

1) 04:12.573 2) 04:05.928 3) 04:06.249 4) 04:06.798 5) 04:07.713 6) 04:06.508 7) 04:06.231

8) 04:11.505 9) 04:13.403 10) 04:12.715 11) 04:14.683 12) 04:16.301 13) 04:16.534 14) 04:07.690

15) 04:01.740 16) 03:57.340

Cadeddu Giovanni9 9° 03:52.295    7 07/07/2013 - 16:33:27.205

1) 04:00.707 2) 03:55.934 3) 03:54.225 4) 03:56.427 5) 04:00.797 6) 03:57.777 7) 03:52.295

8) 03:58.313 9) 06:30.899 10) 04:08.422 11) 04:04.710 12) 04:01.050 13) 04:07.838 14) 03:58.039

15) 03:55.831 16) 04:20.392

Donati Giuseppe4 10° 03:43.176    7 07/07/2013 - 16:32:04.477

Timestamp 07/07/2013   17:16:06 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  2

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Futuro Fuoristrada

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R060



Laptimes

4 ICC - Italian Cross Country 2013

N° Racer Finish position Best Lap in lap date and time:

QUAD_QUAD-COPPIE - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

07.07.2013 @ Piacenza

Donati Giuseppe4 10° 03:43.176    7 07/07/2013 - 16:32:04.477

1) 03:51.576 2) 03:47.648 3) 03:44.577 4) 03:44.111 5) 03:46.073 6) 03:44.593 7) 03:43.176

8) 03:48.700 9) 04:02.321 10) 13:32.467 11) 04:04.099 12) 03:55.428 13) 03:59.150 14) 03:55.938

15) 04:06.847

Start race End race

07/07/2013 16:04:59 07/07/2013 17:15:36date and time: 07/07/2013 - 16:19:21.763    -  Average speed : 35 Km/h

03:20.814 - 11 Ventura Amerigo in lap 4Fastest lap by

Timestamp 07/07/2013   17:16:06 WEER.IT   Timing System - Page 2 of  2

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Futuro Fuoristrada

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R060



Race type : Race(sorted by laps and time)  

N° Racer Best LapLaps Race Time LapClass CategoryPos Club Gap

4 ICC - Italian Cross Country 2013 QUAD_QUAD-COPPIE - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

07.07.2013 @ Piacenza

Make Pts.

Classification after 19 Laps (38,000 Km)

Classe xcQUAD

Ventura Amerigo111 4Yamaha (Quad) 19 01:06:20.651 03:20.814  - TEAM QUADDYQ 30xcQUAD

Pinoli Cristian102 5KTM (Quad) 505 19 01:09:53.269 03:26.186 03:32.618TITY&AMARENASQ 25xcQUAD

Rondanini Massimo23 5CanAm 450 DS 18 01:07:55.456 03:38.909 1 LapGALAXY TEAMQ 22xcQUAD

Versaci Loris34 4Suzuki (Quad) L 18 01:08:57.366 03:38.982 01:01.910HP4 & GROP TEAMQ 20xcQUAD

Arcangeli Claudio85 12KTM (Quad) 505 18 01:10:30.244 03:39.353 01:32.878TITY & AMARENASQ 19xcQUAD

Silingardi Andrea56 4Suzuki LTR 450 17 01:09:00.306 03:50.994 01:10.568GALAXY TEAMQ 18xcQUAD

Alberti Maurizio77 16Yamaha Quad Y 16 01:07:09.272 03:57.340 1 LapHP4 & GROP TEAMQ 17xcQUAD

Cadeddu Giovanni98 7Suzuki (Quad) L 16 01:07:33.087 03:52.295 23.815HP4 & GROP TEAMQ 16xcQUAD

Donati Giuseppe49 7Honda trx 450r 15 01:08:29.815 03:43.176 1 LapTITY&AMARENASQ 15xcQUAD

DNS

Percoco Roberto61 0CanAm DS450X 0 00.000 00.000  - HP4 & GROP TEAMQ 0xcQUAD

Classe xcQUADTEAM

Ventura I. - Ioli M. 5011 10  17 01:07:49.738 03:46.660 1 LapQUADDY TEAMQ 30xcQUADTEAM

Timestamp 07/07/2013   17:15:41 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Futuro Fuoristrada

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Start race End race

07/07/2013 16:04:59 07/07/2013 17:15:36date and time: 07/07/2013 - 16:19:21.763    -  Average speed : 35 Km/h

R040

03:20.814 - 11 Ventura Amerigo in lap 4Fastest lap by


